檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：吳嘉玲

電話：05-3620123#313

電子信箱：jalinn0129@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學

發文日期：中華民國106年1月11日

發文字號：府教發字第1060007105號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0007105A00_ATTCH1.doc、0007105A00_ATTCH3.xls)

主旨：檢送本縣「105學年度國民教育輔導團員專業知能暨種子

教師Satir溝通模式培訓」實施計畫乙份，請轉知所屬人員

參加，並惠予公假，請查照。

說明：

一、依據本縣105年度十二年國民基本教育精進國民中學及國

民小學教學品質計畫辦理。

二、辦理時間暨地點：106年2月9日（四）8：40~16：30，假

本縣人力發展所(創新學院)二樓大禮堂。

三、參加對象：

(一)本縣各國中小請派一位教師參加。

(二)本縣國教輔導團全體團員暨種子教師（如附件）。

四、請參加教師逕至全國教師在職進修網報名（http://www2.

inservice.edu.tw/），研習代碼2133164。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣私立同濟高級中學、嘉義縣私

立協同高級中學、教育處教發科陳幸琪課督、教育處教發科陳月珍課督、教育處

教發科黃柏嘉課督、教育處學管科蔣佳樺候用校長、教育處教教發科黃瀅嘉候用

校長、教育處學管科陳志鴻候用校長、教育處特幼科陳永昇候用校長、教育處教

發科黃玉蘭教師、教育處教發科吳嘉玲教師

副本：嘉義縣政府教育處 2017-01-11
15:24:37

1060000163

嘉義縣太保市南新國民小學

106/01/12